Trzech Królach11. _____ , _____

— Rada miejska warszawska dobroczynności publicznej. *, Dla
Uczczenia pamięci, oraz doprowadzenia do skutku życzenia
ś. p. Elżbiety Aleksiejewny, księżny warszawskiej, hrabiny
Paszkiewicz Erywańskiej, córka tejże Anna, księżna Wołkoń-
ska, aktem darowizny z dnia 2 (14) czerwca 1856 r. lego
wała procent od kapitału rs. 5000, czyli rs. 250 rocznie,
na posag dla biednej panny, moralnego prowadzenia, wyzna
nia chrześcijańskiego, córki rzemieślnika lub rękodzielnika,
urodzonej i wychowanej w Królestwie Dolskiem, w wieku od
lat 18 do 30 będącej.

RAPTULARZ
PANA MATEUSZA 1AS1BIECKIEGH

Posag będzie przyznany pod obowiązkiem zawarcia związ
ku małżeńskiego w rocznicę zgonu ś.'p. Elżbiety Aleksieje-
wtiy księżny warszawskiej, hrabiny Paszkiewicz Erywnńskipj,
to jest w.dniu 30 kwietnia, (12 maja) 1880 roku.

Kandydatki do pozyskania w roku 1880 posagu, na zasa
dach wyżej wskazanych, obowiązane są najdalej do dnia 17
(29) lutego 1880 roku wnieść do rady miejskiej podanie i do-
łąćzye:

T)'Świadectwo dwóch właścicieli nieruchomości miejskich
lub wiejskich o pozostawaniu kandydatki w niezamężnym
stanie, o móralnem prowadzeniu się, i że kandydatka jest
wyznania chrześcijańskiego, wychowana i zamieszkała w Kró
lestwie Polskiom, że jest córką rzemieślnika lub rękodzielni
ka, z wymienieniem imion, nazwiska i rodzaju zajęcia rodzi
ców tąjże,

Świadectwo to, nietylko co do tożsamości podpisów, ale
nadto eo dó wiarogodności podanych faktów, poświadczone
być winno w Warszawie przez komisarza właściwego cyrku
łu, w innych zaś miejscowościach Królestwa przez odpowie
dnie władze administracYjuo-policyjne.

2) Metrykę brodzenia odpowiednio poświadczoną na dowód,
że są rodem z Królestwa Poiśkiego i że będą mieć nie mniej
18 i nie Więcej 30 lat wieku, w dniu do ślubu przeznaczonym,
to jest w dniu 30 kwietnia (12 maja) 1880 r.

3) . Sieroty zupełne lu6 półsieroty winny złożyć metrykę
śmierci, rodziców łub nieżyjących ojca albo matki, poświad
czone przśz właściwą władzę.

Przyznany posag wypłaconym zostanie nowozamężnej w o-
becnoścł jej męża, wszakże nie inaczej jak po złożeniu przez
nią radzie miejskiej dowodu należycie poświadczonego o za
warłem małżeństwie w terminie oznaczonym.

k—27300—4—7

Wystawa Obrazów
w salonie sztuk nięknyeb

Józefa Ungra,
otwarta codziennie. — Niecała, dom hr Kra
sińskiego. ^2— 0—22(k>9—

SeSzia Kofflinissarz massy itpadlośti,
Dm Hand owBfio M. Strzemińslii i 3p.

Z moey art. 476 i 480 K. H. wzywa wie
rzycieli D. H. M. Strzemiński i Sp., aby się
w dniu 31 Grudnia (12 Stycznia) 1879 80 r.
o godzinie 6-tej wieczorem, zebrali w Sadzie
Handlowym w Warszawie, przy ulicy Dłu
giej pod Nrem 7, celem przedstawienia po
trzebnej listy kandydatów na syndyków tejże
massy B WERNER k—257—

OBWIESZCZENIE.
Zarząd Okręgowy Inter.dentury Warszaw

Znaleziony w zeszły Piątek pod gma
chem Sewerynowa Pugilares skórzany, z ró-
żnemi dowodami na iniię Fryderyką Gayka.
złożony został w Kantorze Redakcji Kurjera
Warszawskiego, zkąd za udowodnieniem ode
branym być może. k—259—

pod firmą

„Sala Licytacyjna Prywatna."
Zawiadamia, że wPiątoic d. 28 Grudnia 1879 (9 Stycznia 1880) r., odbywać ei? bę<

dzie w tejże sali sprzedaż: futer, ubiorów męskich i damskich, zegaików, obra
zów, przez publiczną licytację. ... . , ,

W Sali jest do sprzedania: Stereoskop z 40 widokami koloruwanemt na szkle.
Maszyna do szycia rękawiczek, Żyrandol broniowy na kilkadziesiąt świateł, Mundur
galowy V klasy, dla urzędnika komory.